
Ofício 4.622/2024

De: Thaila O. - SEMAD-LICIT-SP

Para: Pearson Education do Brasil Ltda

Data: 19/09/2024 às 10:03:43

Setores envolvidos:

SEMAD-LICIT-SP

AVISO DE REABERTURA PE-84

 

Bom dia senhores licitantes, venho através deste informar a data de reabertura sessão pública do seguinte processo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6585/2024

MUNICÍPIO DE UBIRATÃ UASG 987933

OBJETO: Aquisição de materiais didáticos de língua estrangeira destinados aos alunos do ensino fundamental.

 DATA REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia 20/09/2024 às 14H (horário de Brasília/DF).

"5.16. Quando a desconexão do sistema eletrônico para o pregoeiro persistir por tempo superior a dez minutos, a
sessão pública será suspensa e reiniciada somente depois de decorridas vinte e quatro horas da comunicação do
fato pelo Pregoeiro aos participantes, no sítio eletrônico utilizado para divulgação."

OBS: Os endereços de e-mail foram obtidos através do cadastro da 1doc e/ou Sicaf.

Atenciosamente,

 

_

Thaila Rodrigues Oliveira 
Agente de Contratação

Anexos:

Compras_gov_br.pdf

        1/3



19/09/2024 09:50 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1?identificador=98793305900842024&etapa=JP 1/2

  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Offline 

Pregão Eletrônico N° 90084/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

 GRUPO 1 | 5 itens
Aguardando julgamento Valor estimado (total) R$ 146.124,0000













01.404.158/0020-52
PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA
SP

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 60.516,0000
-  

60.657.574/0001-69
EDITORA DO BRASIL SA
SP

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 61.970,0000
-  

45.438.297/0001-00
ME/EPP

ALPES DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
PR

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 64.251,0000
-  

08.087.891/0001-77
GAMMA COMERCIO E EDICAO DE LIVROS LTDA
SP

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 140.220,0000
-  

01.795.809/0001-10
A PAGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
PR

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 146.124,0000
-  

49.259.753/0001-05
ME/EPP

49.259.753 EDSON CARVALHO DOS SANTOS
BA

Valor ofertado (total)
Valor negociado (total)

R$ 246.000,0000
-  

Voltar Anular Revogar

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo
Pregão Eletrônico N° 90084/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR 



Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

19/09/2024 09:44


AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO
CONFORME ITEM 5.16 DO EDITAL. DATA
REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia
20/09/2024 às 14H (horário de
Brasília/DF).



Ofício 4.622/2024  |  Anexo: Compras_gov_br.pdf (1/2)        2/3



19/09/2024 09:50 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-1?identificador=98793305900842024&etapa=JP 2/2


Quadro informativo
Pregão Eletrônico N° 90084/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 987933 - PREF.MUN.DE UBIRATA - PR 

Avisos (1) Impugnações (0) Esclarec

19/09/2024 09:44


AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO
CONFORME ITEM 5.16 DO EDITAL. DATA
REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA Dia
20/09/2024 às 14H (horário de
Brasília/DF).

Ofício 4.622/2024  |  Anexo: Compras_gov_br.pdf (2/2)        3/3


